令和 3 年 9 月吉日

居宅介護支援事業所

地域包括支援センター 各位

                           社会福祉法人 清琉会

                            理事長 原田 忠洋

玉川グリーンホーム定員変更のお知らせ

拝啓 秋涼の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素当法人の各事業に

対して格別のご理解ご支援を賜り厚く御礼申し上げます

さて、当法人の運営する玉川グリーンホームにおきましては、厚木市介護保険事業

計画における特別養護老人ホーム転換整備事業に基づき、短期入所生活介護（ショ

ートステイ）床から特別養護老人ホームへの転換整備を進めて参りました。

このたび神奈川県より介護保険法に基づく定員変更届の受理、並びに老人福祉法に

基づく事業変更届（定員変更）についての認可を受け、来る 10 月 1 日をもちまして

下記の定員に変更させて頂くこととなりましたので、お知らせ致します。

今後も職員一同一層職務に専心し、ご利用者・ご家族、そして地域の皆さまの安心

に寄与出来るように努力致しますので、一層のご指導ご高配を賜りますよう、お願

い申し上げます。

敬具

記

◆ 介護老人福祉施設玉川グリーンホーム（介護保険事業所番号：1472900206）

   サービス名：介護老人福祉施設（多床室、従来型個室）

   変更前定員 74 名 ⇒ 変更後定員 80 名

◆ 玉川グリーンホーム（介護保険事業所番号：1472900107）

   サービス名：（介護予防）短期入所生活介護【併設・空床利用型】

                         （多床室、従来型個室）

   変更前定員 16 名 ⇒ 変更後定員 10 名

◆ ユニット型介護老人福祉施設玉川グリーンホーム

                   （介護保険事業所番号：1472901998）

   サービス名：介護老人福祉施設（ユニット型個室）

         短期入所生活介護【空床利用型】（ユニット型個室）

   定員 30 名 ⇒ 定員変更はございません

以上

                         担当：土屋、髙橋、又村

                           ℡ 046-248-7778